
ZARZĄDZENIE NR 07/2021  

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W PIECKACH 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy, sposobu likwidacji 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących w ewidencji Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pieckach oraz wyposażenia Ośrodka objętego ewidencją ilościową. 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pieckach z dnia 17 października 2017 roku -  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej „Komisją" do przeprowadzenia likwidacji środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych będących w ewidencji Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 
oraz wyposażenia Ośrodka objętego ewidencją ilościową, w następującym składzie: 

1) Pan Sebastian Celiński - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Izabela Gawrych - Członek Komisji, 

3) Pani Krystyna Komuda - Członek Komisji, 

§ 2. Komisja ma obowiązek prowadzić postępowanie likwidacyjne zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, w trybie pracy określonym w Załączniku Nr l do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 


